



## تساوی تراکتورسازی در خانه سایپا/ فرصت رسیدن به خانه دوم از دست رفت

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با تساوی در خانه تیم سایپای البرز یک پله صعود کرد تا فرصت رسیدن به یک قدمی صدر جدول را از دست بدهد.

خبرگزاری مهر: تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با تساوی در خانه تیم سایپای البرز یک پله صعود کرد تا فرصت رسیدن به یک قدمی صدر جدول را از دست بدهد.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته هجدهم رقابتهای فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور با انجام دو دیدار باقی مانده به پایان رسید که در یکی از این بازیها تیم تراکتورسازی تبریز در خانه تیم سایپای البرز تن به تساوی دو بر دو داد.

در این دیدار که با قضاوت محسن قهرمانی و در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار شد، نیمه اول این دیدار بدون عبور توپی از خط دروازه ها به پایان رسید اما در نیمه دوم چهار گل به ثبت رسید که سهم هر دو تیم، دو گل بود.

در دقیقه 47 سعید دقیقی که یکی، دو بار تا آستانه پیوستن به تیم تراکتورسازی پیش رفته برای تیم سایپا گلزنی کرد اما خوشحالی یاران میزبان دوام چندانی نیافت چراکه در دقیقه 50 نوید خوش هوا بازیکن جوان تیم تراکتورسازی که اولین بازی رسمی اش را برای این تیم تبریزی انجام می داد، با ضربه ای دقیق دروازه سایپا را گشود تا حساب کار به تساوی برسد.

هنوز تیم سایپا به خود نیامده بود که یک دقیقه بعد سید مهدی سیدصالحی دومین گل تیم تراکتورسازی را به ثمر رساند. در ادامه خطای مدافع تیم تراکتورسازی به روی مهاجم سایپا یک پنالتی نصیب تیم میزبان کرد تا سعید دقیقی در دقیقه 65 گل تساوی را وارد دروازه تیم تبریزی کرده و نتیجه را به تساوی دو بر دو بکشاند.

در ادامه مهم ترین اتفاق مسابقه، اخراج محمد ابراهیمی از تیم تراکتورسازی بود. البته این بازیکن پس از اینکه تعویض شد و از زمین بیرون رفت، با کارت قرمز داور مواجه شد تا تیم تراکتورسازی 11 بازیکن خود را در زمین داشته باشد.

محسن قهرمانی قاضی این دیدار ابراهیم شکوری از تیم سایپا را نیز با کارت زرد جریمه کرد. تراکتورسازی تبریز با این تساوی بیرون از خانه فقط یک پله در جدول صعود کرد و به خانه پنجم رسید تا بدین ترتیب فرصت رسیدن به رده دوم جدول را از دست بدهد. تیم سایپا نیز 27 امتیازی شد و به رده هفتم بازگشت.

همچنین در بازی دیگر امروز تیم استقلال تهران با گلزنی خریدهای جدید خود دو بر صفر تیم آلومینیوم هرمزگان را در خانه اش شکست داد و با 34 امتیاز به صدر جدول رسید.